


Sauna BS20

3 800,00 €
Apvali sauna BS20, tai maža terasinė pirtis. Dėl mažų matmenų ir svorio nesunku
rasti vietą BS16 pirčiai. Sauną pastatyti galite net ant terasos. Tinka ne tik tiems,
kurie nori privatumo, bet ir tiems, kurie nori mėgautis nuostabiais vaizdais.
Išsirinkite geriausią variantą sau!

Pritaikymai:

Viskas, ko reikia saunos konstrukcijai, kad galėtų tiesiai stovėti yra lyguspagrindas,
ir geras priėjimas - įvažiavimas į jūsų kiemą.

Elektros instaliacija (taikoma tik elektrinio šildytuvo konfigūracijai). Prie pirties yra
išvedamas elektros kištukas. Jei krosnelė 3,5 kw arba 4,5 kw, elektros įvadas gali
būt vienfazis, tačiau jei krosnelė 6 kw ar daugiau, jau reikalingas trifazis elektros
įvadas. UAB SPA EUROPE neatlieka elektros instaliacijos darbų nuo jūsų namo iki
pirties, tačiau tai lengvas darbas kvalifikuotam vietiniam elektrikui.

Pirties pristatymas vyksta tokiais būdais:

1) Išrinkta pirtis (flat pack) - į kainą įeina išrinkta pirtis, sudėta į specialią dėžę (ant
paletės) kartu su pirties surinkimo instrukcija. Į kainą neįeina pirties montavimas
jūsų kieme bei gaminio dažymas.

2) Surinkta pirtis sandėlyje -  į kainą įeina pirties surinkimas sandėlyje ir gaminio
dažymas jūsų pasirinkta spalva.

3) Surenkama pirtis jūsų kieme - Kiekvienos pirties surinkimo kaina jūsų kieme yra
individualus užsakymas ir priklauso nuo: transportavimo atstumo, priėjimo
galimybių į jūsų kiemą vietos ir kitų sąlygų. Pas klientą kieme pirties dažymodarbai
neatliekami, nes gali būti vėsus oras, drėgna ir kitos nepalankios sąlygoskurios
neleis iš karto tinkamai nudažyti / impregnuoti pirties. Pirties surinkimuikieme
reikia apie 1-2 darbo dienų. Dėl kainos susisiekti sales@spaeurope.eu. 

Pristatymo kaštai ir laikas:

Kaina priklauso nuo atstumo ir lokacijos. Jeigu reikalingas pristatymas iš mūsų
pusės, dėl kainos klausti individualiai. 

Išsikrovime būtinai reikalinga kėlimo / krovimo technika. Išimtis - kėlimo/krovimo
technika nereikalinga jei produktas pristatomas išrinktas ir yra surenkamas Spa
Europe komandos. Tačiau yra reikalingi pagalbiniai žmonės, kurie nukrautųišrinktą
pirtį dalimis ir suneštų į pirties surinkimo vietą. 

Pristatymo laikas priklauso nuo atstumo ir lokacijos. Prašome klausti individualiai.

Apmokėjimas ir gamybos terminas:

Prašomas 50% užstatas prieš gamybą, o likusi mokėjimo dalis prieš pristatymą.
Atsiskaitymas vyksta pagal sąskaitą faktūrą grynaisiais pinigais, banko pavedimu,
paypal arba bankine kortele bei kripto valiuta internetinėje parduotuvėje.

Gamybos terminas 2-8 sav. Terminas priklauso nuo gamybos apkrovimo.

Garantija ir grąžinimo sąlygos:

Garantija saunos konstrukcijai galioja 2 metus. Gamintojo garantija negalioja
 elektriniams prietaisams, tokiems kaip led apšvietimas ar lempos. 

Prieš pristatymą siunčiamos nuotraukos klientui el. paštu arba produktasapžiūrimas
gyvai gamybos sandėlyje. Po pristatymo pretenzijas dėl kokybės galima pateikti
per pirmąsias 14 dienų. Individualiai užsakytos saunos atgal negrąžinamos,
nebent yra esminis gamybinės konstrukcijos brokas. 

Spalvos ir atspalviai skiriasi skirtinguose prietaisų ekranuose, todėl pretenzijos dėl
spalvos nėra priimami. 

Dėl bet kokios informacijos susisiekite su mumis naudodami produkto užklausos 
formą arba el. paštu: sales@spaeurope.eu

Vietų skaičius 2-4

Kolekcija ECO

Išorinis diametras 205 cm

Forma Apvali

Medžio rūšis Pušis

Medienos storis 40

https://spaeurope.eu/lt/kontaktai
https://spaeurope.eu/lt/kontaktai
mailto:sales@spaeurope.eu


www.spaeurope.eu


